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Chor Frohsinn - Liederliste zu den Proben

Nr.

W101
W111 C
W115
W127
W145
W146
W153
W158
W159
W16l
W162
W163
w164
W165

79

22.09.2022

Chor 002 /11 /001

Zum 27.09.2022:

Winter:

Winter-Largo

Hort der Engel helle Lieder (5 Sprachen)
De Jungfer Maria

Durch den Winterwald (Jingle Bells)
Kommet, ihr Hirten

Joy to the World

Dat ward nuh froh dister

Advent, Wiehnacht overall...

In dieser einen Nacht

Schneeflockchen, Weillrockchen
Weihnacht, wie bist du so schon

De lUtte Trummeljung

Auf, wir geh'n zum Weihnachtsmarkt (Capri Fischer)
Weihnachtswiinsche-Rap

Sommer:
Freu dich tber jede Stunde



