Chor Frohsinn - Liederliste zu den Proben ^{22.09.2022}

		Chor 002 / 11 / 001
	Nr.	
		Zum 27.09.2022:
		Winter:
1.	W101	Winter-Largo
2.	W111 C	Hört der Engel helle Lieder (5 Sprachen)
3.	W115	De Jungfer Maria
4.	W127	Durch den Winterwald (Jingle Bells)
5.	W145	Kommet, ihr Hirten
6.	W146	Joy to the World
7.	W153	Dat ward nuh fröh düster
8.	W158	Advent, Wiehnacht överall
9.	W159	In dieser einen Nacht
10.	W161	Schneeflöckchen, Weißröckchen
11.	W162	Weihnacht, wie bist du so schön
12.	W163	De lütte Trummeljung
13.	W164	Auf, wir geh'n zum Weihnachtsmarkt (Capri Fischer)
14.	W165	Weihnachtswünsche-Rap
		Sommer:
15.	79	Freu dich über jede Stunde